ΠΡΟΡΡΗΣΙΣ ΤΟΥ ΦΑΙΣΤΙΟΥ ΕΡΙ-  
μονίδει, τετράμοινούχας, χωρίον τελέσπιον  
τῷρις αἴλενῶν. 18.

**E**ριμονίδης φαίστιος τοῖς, ἐν φαίστῃ τὸς πρέπτης,

Medios inter Volscos atq; Campanos, ad mare fitos:  
Ex quibus per abusum, etiam omnem Italiam.

QVOD TZETZES IVXTA MA-  
trem iberae genere, iuxta patrem autem  
pure Graecæ prosapie. 17.

A Via uero materna quidem Tzetze Ioannis,  
Historiographi, atq; authoris quot rerum?

Matre erat orta Massageride, nempe ex Abasgiide.  
Iberes autem, ex Abasgi, ex Alani, unum genus. Cnis.  
Iberes quidem primas tenetes, Abasgi uero secundum ordine.  
Alani aut habuerunt ordinem in tribus posteriorem.  
Tzetze matris, Abasgis mater,

Cum domina Maria Abasgissa dico, 590

Quam multi Alanissam dicunt, non uestigantes,  
Venit in Megalopolin, uelut cognata iuxta sanguinem.

Alij autem inuidentes dicunt, uelut sub manum binius:  
Sicut Aspæ iuxta nos, Catae sub manum,

Ex qua undique nominatus magnus Constantinus,  
Magnus Hodrungrarius, unus Augustus in uita,

Oratoris incliti pater celeberrimi,

Post mortem sue uirginæ coniugis,  
Generat uiam, quam diximus, Tzetze.

Ab una priorum filiarum superdilecta,  
Coniugi, dico autem ipsius Iasite.

Aequo honorans cum ipso Clubo, simul inducens.

Alias autem omnes prætermittens, aliud honorē sortiri:

Cuius ex regina fit adoptione mater,  
Eudocia inclita, atq; zonam dat huius

In tertiam quæ sufficerit generationē ad nutrīendum.

In qua generum, exactorem agricolarum acquisuit,  
Multos magistratus obeunte, exactionesq; regionum,

Cuius etiā mortui nomen celebratur nunc, ut uiuetis.

Huius filia, cum duabus alijs filiabus,

Nomine Eudocia quidem, mater autem ipsius Tzetze,  
Nostri iuxta matrem quidem Iberum hunc existetem.

Pater autem huius Michael, qui ex eruditus hunc,

In sermonibus ex rebus, sicut filium Cato.

Filius iste Michael erat Tzetze Ioannis,

Literam nullam prorsus unquam omnino scientis,  
Omni tēpore uero sapientis domi cōuiuio excipientis,

In eisdib. autem quinquefariā laqueatis, uerū cū cantilena  
Deliciis excellētib. ex nuptiali apparatu. (organorū,

Et huius rursus pater erat ex progenie Byzantia, 610

Qui usq; nāc syncretus mortuus existēs in sepulchro.

In leticie mansione sic appellata;

Cuius nominatur istius à uestalibus incolis,

Non cognoscētib. quis est quem dicunt ciuem. (flare.

Quidam autem facit admiranda, ipsas monachas percun-

Sic iuxta matrem Tzetzes est Iberus:

Iuxta patrem autem matris, ex ipsius patrem,

E semine Greco puro, semine syncretissimo.